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w Saunier Duval

Air/ Air

SDH20-040 MC2NO
- SDH20-040 MC2NO

Pos.

Référence

0010022672
0020173705
0020174494
0020175286
0020185558
0020188688
0020258272
0020258275
0020258426
0020258520
0020259507
0020263808
0020263811
0020263826
0020263832
0020263861
0020263865
0020263869
0020266742
0020266748
0020266757
0020266765
0020266777

Désignation

Unité extérieure multi SDH20-040MC2NO
Robinet de service 3/8
Senseurs, kit sondes
Bobine vanne 4 voies
Sensore (Circuit B -Noir)
Robinet de service 1/4
Habillage

Moteur

Compresseur

Grille

Habillage

Hélice ventilateur
Circuitimprimé
Echangeur de chaleur
Couvercle

Valve

Couvercle de valve
Circuit imprimé

Valve d'expansion
Valve d'expansion
Valve d'expansion
Capteur

Manette

Remarque
Appareil d'origine
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